
ZARZĄDZENIE NR 0050.331A.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ) oraz Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1828A8FE-D0A6-4EF0-A82E-110D88531CCE. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej wydatków 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  3.000,00 3.000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiat) 

3.000,00 3.000,00 

 wydatki bieżące 3.000,00 3.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 3.000,00 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

3.000,00 3.000,00 

                              Razem wydatki 3.000,00 3.000,00  

 

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 78.493.593,00 zł   

Załącznik do Zarządzenia  nr  0050.331a.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1828A8FE-D0A6-4EF0-A82E-110D88531CCE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 75023 wynagrodzenia bezosobowe. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1828A8FE-D0A6-4EF0-A82E-110D88531CCE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.331a.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


